10 / 0^1 2S

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1217/2025.

Renovo meus votos de confiança e de parceira com Vossa Excelência.

Sala das Sessões, em 01 de setembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Mário Cesar Barreto Azevedo, a manutenção (limpeza) da
praça dos apóstolos, bem como a manutenção do chafariz, haja vista o desfile
cívico que ocorrerá no Bairro Tancredo Neves II.

Rubens Valentim dos Santos
Vereador do Município de Paulo Afonso

APROVADO (A) NA SESSÃO N"
de XO 109 /2Fpor. jiMnjriwy*
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

úvvx

'-FRtSIDENTE
— raOM iwiw

.^20^